Азовская городская Дума

четвертого созыва

Р Е Ш Е Н И Е

31.08.2005                                 №  23
О внесении  изменений в решение

Азовской     городской    Думы  от

24.05.2005 № 8

С целью  повышения уровня работы в сфере  услуг и предпринимательства

Азовская городская Дума

решила:

Внести  изменения   в структуру администрации города Азова, утвержденную  решением  Азовской городской Думы 24.05.2005 № 8, изменив наименование  структурного  подразделения аппарата  администрации:

            «сектор  по развитию  сферы услуг и предпринимательства» на

            «отдел по развитию  сферы услуг и предпринимательства».

Мэр города

                           С.Л. Бездольный

Решение вносит:

- мэр города